【記載例　ガス小売事業のみ】
様式第８７（第１９７条関係）

周知状況の届出書（令和○○年度分）
令和○○年○○月○○日
　関東東北産業保安監督部長　殿

住　所　○○県○○市○○町○丁目○番地
氏　名　○○ガス株式会社
代表取締役社長　○○　○○

ガス事業法施行規則第１９７条第１項第５号の規定により、次のとおり届け出ます。
	需要家数
	8,250（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の数550　）

①　ガス事業法施行規則第１９７条第１項第２号イ及びロに基づく周知
	周知数
	書面配布
	6,800（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の数550　）

	電子メール
	0（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の数　0　）

	ファイル記録
	0（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の数　0 ）

	記録媒体
	0（うちガスの使用の申込みを受け付けた者の数　0 ）

	周知の方法
	書面配布
	消費機器調査時、漏えい検査時、開栓調査時、○○○○時等に説明のうえ配布している。

	電子メール
	なし

	ファイル記録
	なし

	記録媒体
	なし

	内容
	書面により、別添のとおり配布（実物を添付すること）。　　電磁的方法により、別添のとおり配布（出力した書面の実物を添付すること）。

②　ガス事業法施行規則第１９７条第１項第４号に基づく周知
	周知手法
	期日又は期間
	周知の相手方
	主たる内容

	テレビ放映
手渡し・ダイレクトメール
○○○○

	年間
　○月○日～○月○日
○○○○
	○○地域　ガス需要家

○○○○

	ガス使用時の○○に関すること。
ガス器具の○○に関すること。

　○○○○○○○○○○○○○

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。